augustus et rex Sicilie. Imperatorie maiestatis nostre

debitum expostulat et requirit officium, ut ea, que inter

fideles et principes imperii causam et fomitem dant

discordie, lima correctionis et diligentie omnimodis

enervantes ad firmam pacis concordiam vigilanti studio ipsos

satagamus reducere. Quapropter notum facimus universis

imperii nostri fidelibus presentibus et futuris, quod nos

questionem illam, que iam diu vertebatur inter dilectos

consanguineos nostros Baldewinum Traiectensem episcopum et

Heinricuma) ducem Lotharingie super comitatu de Veleweb) in

eo videlicet, quod ipse episcopus comitatum illum de

concessione imperatoris sibi et ecclesie Traiectensi

asserebat pertinere et econtra dux Lotharingie dicebat, quod

ipsum comitatum de manu nostra teneret in feodo, ad hunc

finem deduximus, quod ipse dux iniuriam suam recognoscens

omne ius, quod in comitatu illo videbatur habere, in manus

nostras libere resignavit. Nos itaque predictum comitatum

cum omnibus suis pertinentiis imperiali clementia predicte

ecclesie Traiectensi et dilecto consanguineo nostro

Baldwinoc) eius episcopo sollempniterd) contulimus et

imperiali auctoritate presenti maiestatis nostre privilegio

in perpetuum confirmavimus. Ipse vero episcopus eundem

comitatum cum pertinentiis suis et omni iure predicto

consanguineo nostro Heinricoa) duci Lotharingie in presentia

nostra benigne concessit sub eo tenore, ut idem comitatus ad
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eius heredem filium suum vel filiam libere transeat et

integre. Statuimus igitur et imperiali edicto sanccimuse),

ut nulla omnino persona in posterum hanc nostram

ordinationem et confirmationem aliquatenus infringere audeat

vel perturbare. Quod si quis attemptaverit, centum libras

auri pro pena componat, dimidium camere nostre et reliquum

passis iniuriam. Ad cuius rei certam in perpetuum evidentiam

presentem paginam inde conscribi iussimus et maiestatis

nostre sigillo aureo communiri. Huius rei testes sunt:

Lvdolphus Magdeburgensisf) ecclesie archiepiscopus,

Hartwicus Bremensis archiepiscopus, Hermannus lantgravius

Thuringie, Otto comes de Bentheimg), comes Lambertus de

Erfordia, Guiehardush) burgravius de Magdeburgi), comes

Albertus de Werningerodek), Rubertus de Duornel), Cuno de

Mincemberc, Marquardus dapifer, Drushardus de Kesteneburc,

Heinricusa) camerarius de Groizm), Heinricusa) pincerna de

Lutra, Gerardus de Grimbercn), Arnoldus de Wisemalo) et alii

quam plures.